TIPO_REGISTI CICLO
1-Programa p
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen

PR R RERRRERRRERERRERRRERRRERR R BB R B R R e

17
1
1
1

e el T T T T ey ey e
NENENENENVENENEVENESENENENECENENEN N NN IS NN N NS NN}

Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos

=

6
6
6
6

S e gy
L R R - - - - N R )

Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco

ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FEL ID_MUNICIPIt MUNICIPIO  CICLO_RECUF ID_RAMO

W W W W W W W W W W W WW W W W W W WW W W W
vt it iR v v R v

33
33
33
33
33
33

RAMO
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Gasto corrien
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Horas extraor
Articulos met
Material eléct
Materiales co
Otros materiz
Material de li
Materiales, Gt
Materiales y
Materiales, Gt
Fertilizantes, |
Medicinas y p
Equipo de cor
Muebles de o
Vehiculos y Ec
Impuestosy ¢
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Seguro de bie
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Materiales de
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Energia eléctr
Telefonfa trac
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Servicios finat
Otros produc
Sueldos base
Primas de vac

0

35000
150000
40000
75000
600

600
43200
600
50000
30000

0

50000
1400000
480000
20000
50000
225000
275000
3476289
750000
500000
0
100000
720000
5000
27840
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20000
3672000
1140000
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0
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0
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0
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PAGADO
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0
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0
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0
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0
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OBSERVACIOI OBSERVACIOI USUARIO FECHA
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